
NorthX P/S

CVR-nr.: 41070811

Niels Hemmingsens Gade 20B 3 1
1153 København K

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2024

Ronni Javadi Hessellund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NorthX P/S
Niels Hemmingsens Gade 20B 3 1
1153 København K
e-mailadresse: ronni@northx.dk
CVR-nr.: 41070811
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomheden indenfor IT-branchen og aktiviteter der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -734.827 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		416.389	1.465.203
Personaleomkostninger	1	-1.147.474	-455.614
Resultat af ordinær primær drift		-731.085	1.009.589
Øvrige finansielle omkostninger		-3.742	-11.582
Ordinært resultat før skat		-734.827	998.007
Årets resultat		-734.827	998.007
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-734.827	998.007
I alt		-734.827	998.007

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		617.642	1.717.450
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		145.805	52.215
Tilgodehavender i alt		763.447	1.769.665
Likvide beholdninger		2.010.687	1.551.365
Omsætningsaktiver i alt		2.774.134	3.321.030
AKTIVER I ALT		2.774.134	3.321.030

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		0	-300.000
Overført resultat		716.551	1.751.378
Egenkapital i alt		1.116.551	1.851.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.657.583	1.469.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.657.583	1.469.652
Gældsforpligtelser i alt		1.657.583	1.469.652
PASSIVER I ALT		2.774.134	3.321.030

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	1.127.144	445.605
Social sikring	4.355	1.894
Andre omkostninger	15.975	8.115
	1.147.474	455.614

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

2